$ 0,00  $ 171.483.00 $ 0,00           $ 171.483.00 

OTROS CONCEPTOS $ 0,00 $ 0,00         $ 9.030.00 $ 9.030.00 

TOTAL GENERAL               $ 1.248.232.00  $ 261.461.00         $ 9.030.00        $ 1.518.623.00 

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE No. 1: UN MILLON QUINIENTOS 
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS M/CTE. ($1,518,623,00).  

RELIQUIDACION DE CREDITO INTERESES MORATORIOS PAGARÉ No 2:  

CAPITAL 
FECHA 
DE 

INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 

MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 

MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES

[...]

$ 0,00    $ 3.159.614.00 $ 0,00        $ 3.159.614.00 

OTROS CONCEPTOS $ 0,00 $ 0,00         $ 94.069.00            $ 94.069.00 

TOTAL GENERAL             $ 14.000.000.00    $ 5.630.401.00         $ 94.069.00      $ 19.724.470.00 

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE No. 2: DIECINUEVE MILLONES 
SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 

M/CTE. ($19,724,470,00) 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Santa Bárbara de Pinto – Magdalena, 

RESUELVE: 

PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito, presentada por la parte actora. 

SEGUNDO: DECLARAR en firme la liquidación del crédito practicada por secretaria de